
 
 

 

 

 

 

Verksamhetsplan för Stensjö Hamnförening 2025 

 

I verksamhetsplanen för 2025 tar vi upp de särskilda satsningar och insatser som vi planerar 

att genomföra under året. Ordinarie verksamhet bedrivs i enlighet med tradition och god 

sed. 

Bryggor, underhåll m.m. 

Sedvanligt underhållsarbete men vi försöker hålla nyinköp på ett minimum för att spara 

pengar till framtida investeringar såsom muddring, bryggrenoveringar/-byten samt ladd-

stolpar för framtida eldrivna båtar. 

För att förstärka och bredda arbetsinsatserna kommer styrelsen under 2025 eventuellt att 

prova att införa fyra arbetsdagar där medlemmar är skyldiga att delta i minst en. Vi tänker 

oss bomiläggningsdag och en arbetsdag i maj samt en arbetsdag i juli samt 

bomupptagningsdag i månadsskiftet oktober/november. För 2025 kommer vi att kalla 

hälften av samtliga medlemmarna till bomiläggningen och den andra hälften av 

medlemmarna till bomupptagningen.  

Medlemsrekrytering 

Styrelsen ser ett fortsatt behov av att stärka medlemsrekryteringen. Under 2024 har vi 

rekryterat många nya medlemmar, men vi har tappat något fler än vi har rekryterat. Vi 

måste således öka våra insatser för att rekrytera fler medlemmar. Under 2024 har vi tagit 

fram nya broschyrer, annonserat på Blocket samt haft en hamnfest för medlemmar och 

potentiella medlemmar. Blocketannonseringen kommer vi fortsätta med då vi har sett ett 

stort intresse för våra annonser (ca 1000 visningar). Hamnfesten var mycket lyckad vilket gör 

att vi vill hålla en fest även 2025 för att öka intresset för föreningen samt att skapa en god 

stämning i föreningen. 

Vi fortsätter vårt arbete för att hitta olika former för att attrahera unga familjer och 

stimulera dem till ett liv på havet. Vi fortsätter med båtiläggning- och upptagningsdagar och 

hoppas kunna kombinera dem med aktiviteter som kan attrahera fler att komma till hamnen 

och upptäcka sjölivet!  

Barn- och ungdomsverksamhet 

Vi söker former för att skapa barn- och ungdomsverksamhet. Vi tänker oss mindre 

segelkurser, Knep-knop-knåp dagar, fiskedagar, båtutflykter med strandhugg mm. Vi 

behöver hjälp med detta av våra medlemmar. Ju fler idéer desto gladare blir vi. Under 2024 

har föreningen genomfört en aktivitetsdag (Stensjöhamnsdagen) tillsammans med eleverna 



på Steningeskolan vilket vi avser att göra under 2025 också. Vi har dessutom införskaffat en 

optimistjolle och erhållit bidrag från Sparbanken i Falkenberg för detta ändamål. Detta ger 

oss möjligheten att starta en ungdomsverksamhet i segling under 2025. 

 

Arrendeavtalet löper ut 2025 

Den 31 december 2025 löper nuvarande arrendeavtal för Stensjö hamn ut. Styrelsen har 

inlett förhandlingar med förvaltaren (Länsstyrelsen Halland) och ett inledande möte mellan 

parterna hölls den 8 oktober 2023. Nästa sittning beräknas hållas januari / februari 2024. 
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